

خطری که در کمین است:

«تعویق» المپیک و اتفاق تلخ برای چند ورزشکار

■ تعویق المپیک اگرچه برای برخی ورزشکاران به واسطه فرصتی که جهت بهبودی کامل در اختیارشان گذاشت، خوشایند بود اما این تعویق سرنوشت برخی دیگر از ورزشکاران را در حد «شوم» شدن تغییر داد.



در واقع اینگونه نبوده که ورزش ایران از موقعیت این جاده برای رساندن تمام و کمال ستاره‌های مصدومش به توکیو گوی سبقت را از دیگر کشورها ربوده باشد. اگر هم فرض را بر این بگذاریم که ایران در این زمینه پیشرو بوده، باید روی دیگر سکه را هم در نظر گرفت که گویای وضعیت ورزشکارانی است که هنگام تعویق المپیک مشکلی از حیث اوضاع جسمانی نداشتند اما امروز و در فاصله کمتر از پنج ماه مانده به زمان جدید بازی‌ها با معضل آسیب دیدگی مواجه هستند. آرمین هادی پور نمونه بارز این دسته ورزشکاران است؛ یکی از آسیب دیدگی قدیمی زانو داشت اما با همان شرایط به تمرینات و مسابقات ادامه داد. حالا که المپیک نزدیک تر از همیشه است اما شرایط پیچیده‌تری برایش رقم خورده چون به پارک ریاض صلیبی مواجه شده است. در زمان پارک ریاض صلیبی فقط جراحی است اما در صورتی که داد هادی پور به این کار قطعیتی برای بهبود وضعیت او تا زمان اعزام به توکیو وجود نخواهد داشت چون فرصت چهارماهه باقی مانده تا المپیک برای این بهبودی کافی نیست. اینکه تکواندو ایران با وجود اسم و رسم و ادعایی که دارد، به قدری با ظرفیت نیست که بتواند طبق شرایط المپیک فردی دیگری را در وزن هادی پور جایگزین او کند، موضوع مهمی است که پرداختن به آن جای بحث زیادی دارد. موضوع مهم در اینجا وضعیت

خاطر دو بار جراحی که یک سال قبل از آن در ناحیه دیسک کمر و کتف دستش داشت ترونته بود از حضور در رقابت‌های گزینشی به حد نصاب لازم برای کسب یکی از دو سهمیه مصوب وزنه برداری ایران برسد. حسن یزدانی به دلیل پارگی مینیسک و جراحی زانو به زمان نیاز داشت تا همان فوق ستاره همیشگی کشتی ایران شود و پاسنگوی قطعی امید ایرانی‌ها برای طلایی شدن با حداقل کسب مدال در توکیو. حمیده عباسعلی هم که یک روز بعد از المپیک ششدها آسیب دید، هیچ چیز به اندازه زمان و فرصت برایش لازم و ضروری نبود تا بتواند ایده‌آل‌ترین شریک را در میزبان آمادگی خود ایجاد کند. لغو المپیک در زمان اولیه فرصت لازم را به مرادی، یزدانی، عباسعلی و امثال این ورزشکاران داد تا از وضعیت به چندان مطلوب‌شان فاصله بگیرند اما در عین حال تهدیدی جدی ایجاد کرد برای المپین‌های دیگر که امروز گریبانگیر یکی دو نفر از آنها شده و همچنان در کمین دیگر ورزشکاران هم نشسته است. **آنهايي که از برگزار نشدن به موقع المپیک ضرر به خوردند** مزایا و معایب هم‌زمانی که تعویق المپیک می‌توانست برای کشورها و ورزشکاران شان داشته باشد، اجتناب‌ناپذیر بوده و است. احتمالاً یکی از کشورهای دیگر مانند ایران، از تعویق المپیک برای بهبود اوضاع المپین‌های شان استفاده کردند.

بند نیست مدیران و مربیان ورزشکاران و تیم‌های المپیک بسا در نظر گرفتن این واقعیت که می‌تواند حتی منجر به عدم اعزام یا کاهش امید مدال آوری شود، اصول و نظارت بیشتر را در برنامه‌های آنها

مغتنم می‌شمارند و... در عین حال همه این ورزشکاران همواره به خاطر مصدومیت مواجه هستند که می‌تواند در حین بازی، تمرین و حتی عادی‌ترین شرایط گریبان‌شان را بگیرد.

تکلیف خود برای حضور در المپیک را مشخص می‌کنند، برخی ورزشکاران از این فرصت برای آماده سازی جدی تر خود نسبت به کشورها و ورزشکاران شان هم قاعدتا از آن مصون نیستند. این فرصت برای برخی ورزشکاران تعیین کننده است به جهت اینکه

نابودی کشنده شده‌اند. آخرین شان شهر خود را است اما ممکن است تا پایان این فصل به شمار تیم‌های خصوصی و ورزشکته افزوده شود؛ کما اینکه دیگر خبری از خریدهای آنجانی در تراکتور نیست و نساجی هم برای بقا دست و پایی زنده چرا که در ابتدا فصل توانست بازیکنان مدنظر و مناسب را در بازار ملاحظه جذب کند. سرنوشت تیم‌هایی مانند نفت تهران، راه‌آهن، شیرین فراز، استیل آذین، استقلال اهواز، سیاه‌جامگان، گهر دورود و... مطمئنا پاسخی قانع کننده برای هر سرمایه‌دار بخش خصوصی است ولی افسوس که فوتبال موسسه کننده است.

پخش درآمد دارند. کارشناسان AFC ارزش حق پخش فوتبال ایران را ۱۵۰ میلیون دلار برآورد کرده‌اند. از این مبلغ که طبق ارزش کنونی دلار در بازار ایران برابر با ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان می‌شود، یک ریالی هم عاید فوتبال نمی‌شود. حتی با این مبلغ هم لیگ برتر ایران در بهترین و لاکچری‌ترین شرایط خود برگزار می‌شود اما وقتی درآمدی وجود ندارد، باشگاه‌های خصوصی تا کی قادر به هزینه کردن هستند؟

قصه ساختار معیوب و غصه دردناک تیم‌های خصوصی در فوتبال ایران

گروه ورزشی - خصوصی سازی در لیگ برتر ایران همواره محکوم به نابودی و شکست بوده و تا به حال کسی از این آزمون سر بلند بیرون نیامده و در پایان سرمایه و اعتبار مالکان تیم‌های خصوصی و رویای هواداران از بین می‌رود. مالکان متمول شهر خود رو به دو فصل ترسیده، کم آورنده و باشگاه مشدی از مالکیت این شرکت خارج و در اختیار مقامات استانی قرار گرفت؛ اتفاقی که تا قبل از این بارها به وقوع پیوسته و بعد از این هم تا زمان اصلاح نشدن ساختار اجتناب‌ناپذیر است. در حال حاضر به جز تیم‌هایی مانند تراکتور، ماشین سازی و نساجی،

دارکوب کیش

@Darkoobkish
۰۹۱۷ ۱۶۲ ۱۰۰۸
۰۹۱۲ ۹۴۲ ۴۰۲۲

آدرس: درخت سبز، صنعت ۳
روبروی شرکت تنگستان، پلاک ۲۷ K

اسلایدینگ

پلی کرینات

آلومینیوم

خدمات پس از فروش

۲ سال گارانتی

نقد و اقساط

افزایش حواشی یک تورنمنت مهیج؛ تحریم جام جهانی قطر!

دها جاده جدید، سیستم قطار شهری جدید، فرودگاه، هتل‌ها، حتی یک شهر کاملاً جدید در موقع برای جام جهانی ساخته می‌شود. در سال ۲۰۱۷، قطر فاش کرد که هر هفته ۵۰۰ میلیون دلار برای جام جهانی هزینه می‌کند! تحول قطر در بین کشورهای که برای یک مسابقه ورزشی آماده می‌شوند بی نظیر است. هنگامی که رئیس سابق فیفا، سب بلاتر اعلام کرد قطر میزبان جام جهانی خواهد بود، فقط ۱٫۸ میلیون نفر در قطر زندگی و کار می‌کردند. امروز، جمعیت حدود ۲٫۸ میلیون نفر است که با وارد کردن صدها و هزاران کارگر ساختمانی از بنگلادش، نپال، هند و پاکستان افزایش داشته است.

این رفتار با این کارگران است که نگرانی زیادی را در سراسر جهان ایجاد کرده است، بسا ادعایی - بسیاری اثبات می‌کنند - که بسیاری از افسران در اقامتگاه‌های فقیرنشین زندگی می‌کنند، به طور منظم دریافتی ندارند و در واقع توسط روسای خود در یک سیستم که برده داری مدرن است، با آنها وحشتناک رفتار می‌کنند. قطر به اصلاحات کاری که قبلاً انجام شده اشاره کرده است - از جمله پایان دادن به سیستم استعماری "کافالا". جایی که کارگران نمی‌توانند بدون رضایت کارفرمایان شغل خود را تغییر دهند. این اما کافی نبوده که منتقدان ساکت شوند و در طی دو روز پس از انتشار داستان مرگ گاردین، فیشر می‌گوید که این دادخواست ۷۰۰ امضای دیگر به دست آورده است.

فیفا به ایندپندنت گفت: ما فکر نمی‌کنیم که تحریم جام جهانی روش صحیحی باشد و با هدف مفیدی برای منتقدان ساکت شوند و در طی دو روز پس از انتشار داستان مرگ گاردین، فیشر می‌گوید که این دادخواست ۷۰۰ امضای دیگر به دست آورده است.

همه تیم‌ها به نوسی به بخش دولتی ارتباط دارند. این دو تیم هم فعلا در حال گذران امور خود هستند اما در فوتبالی که در درآمدا زیاد نیست و مثل باتلاق مال و منال مالکان موقتی را می‌بلعد، سرمایه‌گذاری چه معنایی دارد؟ آیا به صرف هواداری و علاقه‌مندی به یک تیم خاص می‌توان به عنوان بخش خصوصی در فوتبال دوام آورد؟ پاس منفی است.

در فوتبالی که قیمت‌ها به طور سرسام‌آوری بالا می‌رود و از طرفی درآمدی وجود ندارد، همه مالکان

دادخواست را امضا کرده‌اند. فیشر در گفتگو با ایندپندنت گفت: "من اگر به ۵۰،۰۰۰ برسم بیش از آنکه تعجب نکنم، تعجب می‌کنم. ۵۰،۰۰۰ امضا به خودی خود هدف من نبود. هدف این بود که روشن شود که چقدر دوام رویداد بزرگ ورزشی جهان در قطر با مشکلات زیادی برگزار می‌شود."

واضح است که فیشر در نظرات خود تنها بیعت نمی‌کند، کارستن هونگ، از حزب مردم سوئیس، از نیاز به هر گونه بحث پارلمانی فارغ از یک دادخواست حمایت کرده و ادعا کرده است که این امکان را می‌دهد تا دیدگاه دانه‌مارک در قطر "دیده و شنیده شود."

هونگ می‌گوید: حتی اگر تحریمی وجود نداشته باشد، یک بحث پارلمانی "حداکثر فشار را به قطر وارد می‌کند تا حقوق بشر و حقوق کارگران را بهبود بخشد." و هم‌نظیر بانکی که از تجهیزات آوری تیم‌های ملی دانه‌مارک حمایت مالی می‌کند، Arbejdernes Landsbank می‌گوید که نمی‌خواهد با این مسابقات همراه شود. پتر فرولوند، رئیس برن و ارتباطات در این بانک می‌گوید: "جام جهانی قطر یک مشکل است." اما باید تصمیم بگیریم که بهترین راه برای دستیابی

بیمه ناه حوادث خانواده

به آسائیت لبخند بزنید

دفعه امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا

مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش

۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ - ۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰

صدور انواع بیمه نامه

روز ۹۶۰ تومان،

در حوادث تا سقف

۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید